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پرســپولیس در چهارمین هفته از رقابت های 
لیگ قهرمانــان آســیا نتیجه خوبــی مقابل 
استقلال تاجیکستان نگرفت. در ترکیب اولیه 
پرسپولیس باز هم بازی کردن باهویی به جای 
شهاب زاهدی، مثل بازی با نفت آبادان علامت 
ســؤال بزرگی بود که یحیی گل محمدی ایجاد 
کرد. در خط حمله همچنین امید عالیشــاه که 
پیش بینی می شد با پایان مصدومیتش به میدان 
برگردد، در آخرین لحظات حتی از لیست بازی 
هم خط خورد و روی نیمکت حضور نداشــت. 
پرسپولیس که با لباس سفید بازی می کرد، در 
دقایق ابتدایی خودش را به تیم میزبان تحمیل 
کرد. این تیم صاحب دو سه موقعیت نصفه ونیمه 
هم شــد که در یکی از آنها بازیکنان استقلال 
توپ را به تیر دروازه خودشان زدند و تا مرز ثبت 
گل به خودی پیش رفتند. در ادامه و در دقیقه29 
پرسپولیس صاحب یک ضربه ایستگاهی شد و 
مهدی ترابی این ضربه را مستقیما وارد دروازه 
رستم یتیموف کرد. نیمه اول با همین یک گل 
به سود تیم میهمان تمام شد، اما نیمه دوم شکل 
و شمایل کاملا متفاوتی داشــت. استقلال که 
برای جبران گل خورده تــلاش می کرد، چهره 
بهتری نسبت به نیمه اول داشت و پرسپولیس 
هم فقط در فکر حفظ دروازه بود که این مهم را تا 
یک ربع پایانی بازی به لطف درخشش بیرانوند 
محقق کرده بود. دروازه بان پرســپولیس لااقل 
در 4صحنه توانســت موقعیت های صد درصد 
میزبان را دفع کند و دروازه اش را بسته نگه دارد، 
اما نهایتا مقاومت او نیز در دقیقه74 شکسته شد 
و سنین سبایی در موقعیت تک به تک توانست 
بیرانوند را مغلوب کند. پرسپولیس که مثل چند 
بازی اخیرش در دقایق پایانی به لحاظ بدنی کم 
آورده بود، در دقایق باقیمانده نتوانست موقعیتی 
روی دروازه حریفش ایجاد کند و به راحتی این 
برد باارزش را از دست داد؛ بردی که می توانست 

سرخپوشان را کاملا به صعود نزدیک کند.

 پایان حسن
بازگشت کامران؟

 حســن یزدانی که  چندی پیش کتف خود را به 
تیغ جراحان سپرد و در خوش بینانه ترین حالت 
باید 5ماه دوران نقاهت را سپری کند، شاید دیگر 
نتواند کشــتی بگیرد. یزدانی با کتف مصدوم در 
فینال مسابقات جهانی با ضربه فنی به دیوید تیلور 
باخت و به مدال نقره رســید. او با فاصله چند روز 
در بازی های آســیایی روی تشک رفت و صاحب 

مدال طلا شد.  

  پایان قهرمان؟
یزدانی بعد از این مســابقات کتفــش را جراحی 
کرد و 2بار در مراســم تجلیل حاضر شد؛ یک بار 
که به اســتخدام بانک ملی درآمد و یک بار هم در 
مراسمی که توسط شهرداری تهران از مدال آوران 
هانگژو تجلیل شد. در مراسم دوم بود که علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی در پاسخ به وضعیت 
حسن یزدانی و نحوه بازگشت او به تشک کشتی 
حرف های نگران کننده ای زد. او گفت: »واقعیت 
این است که در 20سال گذشــته هیچ دکتری 
نتوانسته قهرمانی را بعد از جراحی کتف به میادین 
قهرمانی بازگرداند.  کتف خود من را در 25سالگی 
در ایران نتوانستند عمل کنند. به دو سه جای دیگر 
دنیا هم رفتم اما درست نشد. کتف یزدانی از دو سه 
جا پاره بود و او واقعا در جهانی غیرت کرد که مدال 
گرفت.« این صحبت های نگران کننده دبیر باعث 
شد گمانه زنی ها برای بازگشت کامران قاسمپور در 

وزن 86کیلوگرم آغاز شود.

   بازگشت کامران به 86کیلوگرم
کامران قاســمپور دارنده 2مدال طلای جهان در 
وزن 92کیلوگرم از یک سال پیش به 97کیلوگرم 
رفت ولی در نخستین گام به اسنایدر باخت و پس 
از آن دوران مصدومیتش آغاز شد. کامران ابتدا در 
ناحیه جناغ سینه دچار شکستگی شد و پس از آن 
از کشاله هر دو پا دچار مصدومیت شد تا درنهایت 
مسابقات جهانی2023 را از دست بدهد. با شرایط 
موجود، قاسمپور بدش نمی آید که به 86کیلوگرم 
برگــردد؛ وزنی که به خاطر حضــور یزدانی آن را 
ترک کرده بود. یزدانی در بهترین شرایط 5ماه از 
تمرینات کشتی دور است و پس از آن فقط 4ماه 
وقت دارد تا خودش را برای حضور در المپیک آماده 
کند درحالی که بدون شک قبل از المپیک باید در 
یک تورنمنت یا مســابقه انتخابی تیم ملی روی 
تشک برود. از طرفی قاسمپور با حضور مدعیانی 
همچون اسنایدر، ســعداله یف و تاج الدینوف در 
97کیلوگرم شانس کمی برای کسب مدال المپیک 
دارد و به همین دلیل حضــور او در 86کیلوگرم 
محتمل است. با توجه به سبک کشتی قاسمپور و 
دیوید تیلور، پیروزی قاسمپور در مقابل کشتی گیر 
آمریکایی به هیچ وجه دور از انتظار نیست؛ انتظاری 

که دیگر از یزدانی وجود ندارد.
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